
2021年 3月 1日 

お客様各位 

三菱電機ライフサービス株式会社東京支店 

取締役支店長 千葉 洋一郎 

 

酒菜ざんまい菱風閉店のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は弊支店の事業に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社で運営しております酒菜ざんまい菱風は、2005 年の開業以来、皆様のご

厚情をいただき今日まで営業を続けて参りましたが、諸般の事情により来る 2021 年 4

月 9日(金)をもちまして閉店することとなりました。 

皆様の長年に渡るご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、略儀ながら書面にて

閉店のご挨拶を申し上げます。 

なお、緊急事態宣言明けには、閉店感謝セールを開催させていただきます。また、

ご利用いただいておりましたポイントカードにつきましてはポイント数に応じて割引

の対応をさせていただきますので閉店日までのご利用をお待ち申し上げております。

敬具 

記 

１．閉店について 

閉店日時：2021年 4月 9日(金) 

店舗住所：東京都千代田区大手町 2-5-9JR高架下 

TEL(店舗)：03-3231-4500 

 

２．お問い合わせ先 

三菱電機ライフサービス株式会社 東京支店 

フードサービス部フードサービス課 

TEL：03-3218-2426 

以上 


